
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 11/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 200/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση  διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Δράμας. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 13 Μαρτίου 2014 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1,   
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1195/7-3-2014 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν:  1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης, Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Γεώργιος 
Ζιμπίδης μέλος,  3) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, 4) Αντώνιος Ματζιάρης (αναπληρωματικό μέλος),  5) 
Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος,  6) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος και  7) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος. 
 Απόντες ήταν:1) Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) 
Γεωργία Μαραγκού μέλος, 3) Χρήστος Ποτόλιας  μέλος, οι  οποίοι απουσίαζαν αν  και κλήθηκαν 
νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 200: Εισηγούμενη το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού της 
ΠΕ Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ.958/5-3-2014  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής , τα 
εξής: Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 

αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

2. Την ανάγκη διάθεσης πιστώσεων από το προϋπολογισμό  των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας οικ. έτους 
2014, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Έγκριση για την διάθεση πιστώσεων από το προϋπολογισμό των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας οικ. έτους 
2014, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και να 
καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει την διάθεση πιστώσεων από το προϋπολογισμό των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας οικ. έτους 
2014, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα: 
 
Α/Α Ε.Φ. / Κ.Α.Ε. ΕΑΔ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ (€) ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1072.1699.0001 121 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΩΝ ΑΦΡΟΛΕΞ 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΦΑΛΑΚΡΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

1.200,00 38.904,13 32.509,13 

2 1072.1311.0001 122 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΜΠΟΥΚΑΛΑ 
ΓΙΑ ΒΑΚΤΡΟ, ΣΠΑΓΓΟΣ 8mm, 
ΜΟΥΣΑΜΑΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

370,00 36.755,05 28.868,47 

ΑΔΑ: ΒΙΞΠ7ΛΒ-ΥΨ3



3 1072.0843.0001 123  ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΕΝΤΥΠΩΝ (ΜΗΤΡΩΟ 
ΧΟΙΡΟΕΙΔΩΝ, 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΒΟΟΕΙΔΩΝ 
,ΔΕΛΤΙΟ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΒΟΟΕΙΔΩΝ, ΕΚΘΕΣΗ 
ΚΑΤΑΣΧΕΣΗΣ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΟΦΕΙΛΗΣ ΤΕΛΩΝ) ΓΙΑ ΤΗ 
Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

1.746,60 8.500,00 6.603,40 

4 1072.0511.0001 124 ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙΠΕΝΤΕ 
(25) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
ΕΤΟΥΣ 2014. 

20.000,00 23.800,00 0,00 

5 1151.0512.0001 125 ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑ (12) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
ΓΙΑ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 

1.080,00 1.080,00 0,00 

6 1291.0511.0001 126 ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΕΚΑ (10) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Β' ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2014 ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ 
ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή 
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ  

5.000,00 10.000,00 250,00 

7 1292.0511.0001 127 ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑ (12) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2014 ΠΕΡΑΝ 
ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή 
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ  

10.000,00 10.000,00 0,00 

8 1311.0512.0001 128 ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΕΚΑΟΚΤΩ 
(18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 

9.150,00 9.150,00 0,00 

9 1351.0512.0001 129 ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΕΚΑ (10) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 

2.500,00 2.500,00 0,00 

ΑΔΑ: ΒΙΞΠ7ΛΒ-ΥΨ3



10 1291.2799.0001 130 ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΣΕ 14 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ ΤΟΥ Ν. 
ΔΡΑΜΑΣ, ΠΟΥ ΟΙ ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ 
ΤΟΥΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΙΣΥΠΕΣΤΗΣΑΝ 
ΖΗΜΙΕΣ, ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΙΚΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥΣ 
2008/2009,  2009/2010 & 
2010/2011, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟ  22-10-2012 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤ 

16.756,00 16.756,00 0,00 

11 1071.9483.0001   ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΡΓΩΝ ΑΝΕΓΕΡΣΗΣ, 
ΠΡΟΣΘΗΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ (ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΟΣΚ) ΤΟΥ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2014 

16.431,52 66.431,52 0,00 

12 1071.9779.0001   ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΡΓΩΝ  ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 
ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙΔΙΚΑ 
(ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 80%) ΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2014  

39.698,33 261.440,33 0,00 

13 1071.9779.0003   ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΡΓΩΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 
ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙΔΙΚΑ 
(ΤΕΛΗ ΑΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ) 
ΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2014 

268.926,16 758.926,16 0,00 

14 1071.9779.0004   ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΡΓΩΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 
ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙΔΙΚΑ 
(ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΑΥΘΑΙΡΕΤΩΝ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ) ΤΟΥ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2014 

7.387,93 27.387,93 0,00 

15 1071.9781.0001   ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΡΓΩΝ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΤΕΟ Α.Ε.) ΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2014  

107.451,78 316.451,78 0,00 

16 1292.0342.0012 22 ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΔΥΟ 
(2) ΕΠΟΧΙΑΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
(1 ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ ΚΑΙ ΕΝΟΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΥ ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΟΚΤΑΜΗΝΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΤΟΥΣ 2014 

4.800,00 16.000,00 11.200,00 

17 1292.0352.0012 22 ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΔΥΟ (2) 
ΕΠΟΧΙΑΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (1 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ ΚΑΙ ΕΝΟΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΥ ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΟΚΤΑΜΗΝΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΤΟΥΣ 2014 

1.400,00 4.515,22 3.115,22 

ΑΔΑ: ΒΙΞΠ7ΛΒ-ΥΨ3



18 1292.0711.0011 131 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙΠΕΝΤΕ 
(25) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΖΩΪΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΤΟ B΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

11.000,00 20.455,91 1.455,91 

19 1291.0711.0001 132 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜ. ΑΛΙΕΙΑΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΟ B΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

400,00 21.301,24 12.251,24 

20 1291.0711.0001 133 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΕΚΑΕΠΤΑ (17) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ , ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ 
& ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΤΟ B΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 
2014 

3.000,00 21.301,24 12.251,24 

21 1291.0711.0012 134 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ RICA  ΤΟ Β΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

600,00 12.941,06 11.741,06 

22 1291.0711.0025 135 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑ (12) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ  ΤΟ B΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2014 

3.600,00 8.000,00 50,00 

23 1291.0711.0100 136 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
ΓΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΠΑΑ ΓΙΑ ΤΟ 
Β' ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

600,00 1.043,34 443,34 

24 1291.0711.0023 137 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΠΤΑ (7) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟ Β΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

2.000,00 8.375,93 4.375,93 

25 1291.0711.0024 138 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΠΤΑ (7) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ  ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2014 

500,00 3.000,00 2.000,00 

ΑΔΑ: ΒΙΞΠ7ΛΒ-ΥΨ3



26 1291.0711.0001 139 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

750,00 21.301,24 12.251,24 

27 1151.0711.0001 140 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑ (12) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Β΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

1.700,00 7.528,21 3.828,21 

28 1292.0342.0012 23 ΔΑΠΑΝΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΕΝΟΣ (1) 
ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ (1 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ) ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ 
ΟΚΤΑΜΗΝΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΤΟΥΣ 
2014 

11.200,00 16.000,00 0,00 

29 1292.0352.0012 23 ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΕΝΟΣ (1) 
ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ (1 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ) ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ 
ΟΚΤΑΜΗΝΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΤΟΥΣ 
2014 

3.000,00 4.515,22 115,22 

30 1072.5161.0001 151 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ 
ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΟΡΤΗΣ ΤΗΣ 
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 1821 ΣΤΗΝ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

1.600,00 6.000,00 4.400,00 

 
 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   200/2014. 
 

 
   Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

             ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΗΣ Ο. Ε.  
 
                                                                                                                                  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ                                                                
 

              
                 
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

                       ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
                        ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 

   ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 
                        ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ  ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
                        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 

   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΞΠ7ΛΒ-ΥΨ3


